
r . Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº245/2021- Data: de 26 : 
: de novembro de 2021. : ··········~••····~~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO Nº 6114/2021. 
De 26 de novembro de 2021. 

SÚMULA: Designa membros do Conselho Diretor do 
FUNREBOM, no âmbito do Município de Fazenda 
Rio Grande, conforme especifica. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, de acordo com o disposto nas Leis 
Complementares Municipais n. 177/2018 e 201/2021, bem como em conformidade 
com o Processo Administrativo n. 62.803/2021: 

DECRETA 

Art. 1°. Ficam designados os membros do Conselho Diretor do FUNREBOM -
Fundo Municipal de Reequipamento do Destacamento do Corpo de Bombeiros da 
Polícia Militar do Estado do Paraná, no âmbito do Município de Fazenda Rio Grande, 
nos termos do artigo 4º da Lei Municipal n. 207/1999, conforme composição abaixo: 

1 - Nassib Kassem Hammad (Prefeito Municipal) - Presidente; 

li - 1.0 Tenente QOBM Guilherme Renato Hreczuck (Comandante do Corpo de ) -
Vice-Presidente; 

Ili - Alexandre Tramontina Maringá (Presidente da Câmara Municipal -
Representante da Comunidade); 

IV - Givanildo Francisco Pego (Secretário Municipal de Planejamento e Finanças); 

V - Maria Lucelia Pelanda (Representante da Associação Comercial e Industrial do 
Município) 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 26 de novembro de 2021. 

N~t1::l~ 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


